北獣道南支部第３６号

令和 7 年１月 24 日

北海道獣医師会会長 様

北海道獣医師会道南支部

支部長  長谷川  光弘

（公印省略）

令和６年度 産業動物講習会の掲載依頼について

標記について下記のとおりご開催いたしますので、ご案内いたします。

なお資料等の準備の都合がございますので、下記の申込期日までにファックスま

たはメールで事務局へお申し込みください。

記

1. 日 時   令和７年２月２６日（水）午後２時～午後４時

2. 会 場   八雲町ファームメイド遊楽部１号館

二海郡八雲町立岩 359-13 Tel.0137-63-4911

3. 講 師   ベーリンガーインゲルハイムアニマルヘルスジャパン株式会社

池田 恵子 先生

4. 講演内容  「新しいワクチンによる BVD 対策の実例」（仮題）

5. 対象者  北獣会員、自防組合関係者

6. 参加費  無料

7. 共 催  道南獣医師会、（公社）北海道家畜畜産物衛生指導協会道南支部

8. 申込先  道南獣医師会事務局（NOSAI 北海道 道南支所内）担当：山邉

Tel.（0138）77-2130 Fax.（0138）77-2132

E-mail dounan_vet@yahoo.co.jp

9. 申込期限   令和７年２月２１日（金）